
2022年 4月 14日 

 

 新型コロナウイルス感染症陽性者発生のお知らせ 

 

弊社富山本社に勤務している従業員 1名が、新型コロナウイルス（COVID-19）に感染して

いることが 4月 10日に判明いたしました。 

当該従業員について濃厚接触者として特定されたお得意先様および弊社社員はおりません。 

富山本社はじめ各営業所の業務については通常通り継続いたします。 

 

弊社としては出勤前の検温、勤務中のマスク着用、手指消毒の徹底、営業所勤務従業員に対

しては在宅勤務や時間差通勤を推奨し感染拡大防止に努めてきたところではありますが、

引き続き感染拡大防止に向け取り組んでまいります。 

 

 

 お願い 

 

人権尊重と個人情報の保護について最大限のご配慮とご協力を賜りますようよろしくお願

い申し上げます。 

 

 

■本件に関するお問合せ 

北日本製薬株式会社 

  電話：076-472-1011 

  受付時間：9:00～16:30（土日祝日を除く） 

 

以上 

 


